EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

MUNICÍPIO DE TUBARÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ 82.928.656/0001-33, estabelecida na Rua
Felipe Schmidt, n. 108, Centro, CEP 88.701-180, por meio do Secretário de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento, com
fundamento no artigo 31, § 5º, da Lei 13.465, de 11 de julho de 2017, faz saber a quem possa interessar, para todos os fins de
direito, que LEANDRO ELIAS MARCELINO, inscrito no CPF/MF sob o n. ***.008.899-**, brasileiro, mecânico, casado com
Francielli Cardoso Martins, inscrita no CPF/MF sob o n. ***.644.249-**, brasileira, residente e domiciliado na Rua Hilário
Damian, n.505, Bairro São João (Margem Esquerda), CEP 88708-620, em Tubarão/SC, depositaram nesta secretaria os
documentos exigidos pelo artigo 11 da Lei Municipal 4.817, de 24 de novembro de 2017, para regularização fundiária de um
imóvel urbano com área total de 445,47 m², contendo as seguintes medidas e confrontações: AO NORDESTE (Frente) –
Confronta-se com a RUA HILÁRIO DAMIAN, partindo esta linha do vértice V1, de coordenadas N 6.850.152,30 m e E
689.587,70 m; deste segue com os seguintes azimutes e distâncias: 123°56'57" e 15,64 m; até o vértice V2, de coordenadas N
6.850.143,57 m e E 689.600,67 m; AO SUDOESTE (Fundos) – Confronta-se com ANDREZA CARBONI DA SILVA, partindo
esta linha do vértice V3, de coordenadas N 6.850.123,76 m e E 689.578,51 m; deste segue com os seguintes azimutes e
distâncias: 314°52'02" e 15,55 m; até o vértice V4, de coordenadas N 6.850.134,73 m e E 689.567,49 m; AO SUDESTE (Lado
Direito) – Confronta-se com MARILENE SOUZA RAMOS, partindo esta linha do vértice V2, de coordenadas N 6.850.143,57
m e E 689.600,67 m; deste segue com os seguintes azimutes e distâncias: 228°12'37" e 29,72 m; até o vértice V3, de
coordenadas N 6.850.123,76 m e E 689.578,51 m; AO NORDESTE (Lado Esquerdo) – Confronta-se com RUA JANY JOSÉ
CAETANO , partindo esta linha do vértice V4, de coordenadas N 6.850.134,73 m e E 689.567,49 m; deste segue com os
seguintes azimutes e distâncias: 46°53'09" e 25,70 m; até o vértice V5, de coordenadas N 6.850.152,29 m e E 689.586,25 m;
deste segue com os seguintes azimutes e distâncias: 89°36'16" e 1,45 m; até o vértice V1, de coordenadas N 6.850.152,30 m e E
689.587,70 m. Tudo conforme memorial descritivo e levantamento planialtimétrico anexo ao requerimento de regularização
fundiária. E, para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se este edital, podendo o requerimento ser impugnado,
perante a Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento do Município de Tubarão, situada na Avenida Marechal
Deodoro, n. 1.319, bairro Oficinas, CEP 88.702-000, no Município de Tubarão/SC, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da
data de publicação, nos termos do artigo 31, $ 5º, da Lei 13.465, de 11 de julho de 2017. O referido é verdade e dou fé.
Tubarão/SC.

RELATÓRIO DE ASSINATURAS

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=906C4F78-78B7-4F60-85AB-

16D6EDE34F27

Chave de acesso: 906C4F78-78B7-4F60-85AB-16D6EDE34F27

Hash do documento

769925adfa5a036084a97fc4996ee2f4941865bd1c5dda283e28210f5fc95fca

Documento disponível em

Documento(s) gerado(s) em 02-04-2024, com o(s) seguinte(s) participante(s):

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 02/04/2024 15:17:59 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude:  Longitude:

IP: 138.117.194.110

Assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil